
 
 
 

 

 
ประกาศสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล 

เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก กำหนดวัน เวลา สถานที่ และระเบียบเกี่ยวกับการคัดเลือก 
เพ่ือบรรจุและแต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการ 

------------------------- 
 

  ตามประกาศจังหวัดสตูล ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน ๒๕67 ได้รับสมัครคัดเลือกเพ่ือบรรจุและ
แต่งตั้งบุคคลเข้ารับราชการเป็นข้าราชการพลเรือนสามัญ ในตำแหน่ง ในตำแหน่งนายแพทย์ปฏิบัติการ 
ตำแหน่งแพทย์แผนไทยปฏิบัติการ ตำแหน่งเจ้าพนักงานเภสัชกรรมปฏิบัติงาน และตำแหน่งเจ้าพนักงาน    
เวชสถิติปฏิบัติงาน รวมจำนวน 4 ตำแหน่ง (5 อัตรา) ตั้งแต่วันที่ 18 – 22 พฤศจิกายน 2567 ไปแล้วนั้น 
 

  บัดนี้ การรับสมัครคัดเลือกได้เสร็จสิ้นแล้ว จึงอาศัยอำนาจตามความ ในข้อ 6 ของสิ่งที่ส่ง  
มาด้วย 2 ของหนังสือสำนักงาน ก.พ.ที่ นร ๑๐๐๔.๑/ว ๑6 ลงวันที่ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๕๑  และข้อ ๗       
ของประกาศจังหวัดสตูล ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน ๒๕67 เรื่องรับสมัครคัดเลือกเพื่อบรรจุและแต่งต้ังบุคคล  
เข้ารับราชการ คณะกรรมการดำเนินการสอบคัดเลือก จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก และ
กำหนดวัน เวลา และสถานที่คัดเลือก  ดังนี้ 

1. รายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก ตำแหน่งต่าง ๆ ตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 
      ทั้งนี้ การประกาศรายชื่อผู้มิสิทธิเข้ารับการคัดเลือกข้างต้นนี้ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัด
สตูล ได้ประกาศตามเอกสารและข้อเท็จจริงที่ผู้สมัครได้รับรองตนเองในใบสมัครว่า เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติทั่วไป 
และคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครคัดเลือก ดังนั้น หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัคร
เข้ารับการคัดเลือกรายใด มีคุณสมบัติทั่วไปหรือคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งไม่ตรงตามประกาศรับสมัคร
คัดเลือกหรือคุณวุฒิที่สมัคร ก.พ. มิได้รับรองว่าเป็นคุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครคัดเลือกจะถือว่าผู้สมัคร
รายนั้นเป็นผู้ที่ไม่มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก 
  2. กำหนดวัน เวลา และสถานที่คัดเลือก 
         ให้ผู้สมัครคัดเลือก เข้ารับการคัดเลือก ในวันที่ 4 ธันวาคม 2567 เวลา 09.00 น.      
ณ ห้องมำบัง ชั้น 2 สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสตูล โดยมีรายละเอียดการคัดเลือกตามเอกสารแนบท้ายประกาศ 
  3. ระเบียบเกี่ยวกับการคัดเลือก 
 ๑. การคัดเลือก ใช้วิธีการสัมภาษณ์ ตามท่ีกำหนดไว้ในวิธีการคัดเลือกในประกาศรับสมัคร
คัดเลือก ทั้งนี้ ให้ผู้เข้าคัดเลือกปฏิบัติตามคำสั่ง ระเบียบ และวิธีการที่กำหนดไว้ 
 ๒. ให้ผู้เข้าคัดเลือกปฏิบัติตามระเบียบ ดังนี้ 
  ๒.๑  แต่งกายสุภาพเรียบร้อย และประพฤติตนเป็นสุภาพชน 
  ๒.๒ เป็นหน้าที่ของผู้เข้าคัดเลือกท่ีจะต้องทราบวัน เวลา สถานที่คัดเลือก 
  ๒.๓ ต้องนำบัตรประจำตัวสอบและบัตรประจำตัวประชาชนหรือบัตรประจำตัวอ่ืนที่
ราชการออกให้ซึ่งปรากฏรูปถ่ายชัดเจน เพ่ือใช้แสดงคู่กัน  
   
 
 
                                                                                                           /2.5 ต้องเข้า.... 
 










